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مدیرکل تبلیغات اسلامی آذربایجانشرقی:

قرآن باید به کنشهای اجتماعی مردم تبدیل شود

حجتالاسلام اصلنژادی اظهار کرد: ما معتقدیم قرآن باید از سطح برنامههای مناسبتی و آموزشی صرف عبور کرده و به

مرجع الهامبخش در تصمیمها، روابط و کنشهای اجتماعی مردم تبدیل شود.

حجت الاسلام اصل نژادی اظهار کرد: ما معتقدیم قرآن باید از سطح برنامه های مناسبتی و آموزشی صرف عبور کرده و به مرجع
الهام بخش در تصمیم ها، روابط و کنش های اجتماعی مردم تبدیل شود.

حجت الاسلام والمسلمین اصل نژادی، مدیرکل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقیحجت الاسلام والمسلمین سیدحسن اصل
نژادی، مدیرکل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی، در گفت وگو با خبرنگار ایکنا، از توسعه اجرای طرح «زندگی با آیه ها» در سطح
استان خبر داد و با تأکید بر تغییر زیست فرهنگی جامعه، گفت: این طرح با بهره گیری از شیوه های نوین رسانه ای و تمرکز بر

نیازها و زبان نسل جدید، مفاهیم قرآنی را در قالب های کوتاه و کاربردی به متن زندگی روزمره نوجوانان و جوانان می آورد.

وی با اشاره به تغییر سبک زندگی و نقش پررنگ رسانه و فضای مجازی در شکل گیری فرهنگ امروز جامعه، تأکید کرد: ارائه پیام
های قرآنی باید متناسب با نیازها، دغدغه ها و زبان مخاطبان به ویژه نوجوانان و جوانان بازطراحی شود.

حجت الاسلام اصل نژادی در مورد هدف اجرای طرح «زندگی با آیه ها» در آذربایجان شرقی و تمایز آن با برنامه های گذشته اظهار
کرد: هدف اصلی اجرای این طرح، نهادینه سازی انس روزانه، عمیق و کاربردی با قرآن کریم و حرکت به سوی تحقق «زیست
قرآنی» در جامعه است. ما معتقدیم قرآن باید از سطح برنامه های مناسبتی و آموزشی صرف عبور کرده و به مرجع الهام بخش

در تصمیم ها، روابط و کنش های اجتماعی مردم تبدیل شود.

مدیرکل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی در تبیین تفاوت این طرح با برنامه های پیشین افزود: تفاوت اساسی «زندگی با آیه
ها» در رویکرد تدبرمحور و مسئله محور آن است. در این طرح، «آیه روز» و «سؤال روز» طراحی شده تا مخاطب با یک فرآیند
مستمر تأمل و گفت وگو مواجه باشد. این شیوه، قرآن را از حالت دریافت منفعلانه خارج کرده و به یک جریان فکری و فرهنگی پویا

در متن جامعه تبدیل می کند.

وی در مورد نسبت آیات انتخاب شده با سبک زندگی مردم و مسائل اجتماعی استان گفت: آیات منتخب با در نظر گرفتن بافت
فرهنگی، تاریخی و اجتماعی آذربایجان شرقی انتخاب شده اند. این استان دارای پیشینه ای عمیق در دینداری، روحیه جمع
گرایی و پایبندی به ارزش های خانوادگی است، اما در عین حال با چالش هایی همچون تقویت سرمایه اجتماعی، امیدآفرینی،

تحکیم بنیان خانواده و ارتقای اخلاق حرفه ای مواجه است.

اصل نژادی تصریح کرد: آیات این طرح بر مفاهیمی همچون صبر اجتماعی، عدالت، همدلی، مسئولیت پذیری، کرامت انسانی و
انسجام خانوادگی تأکید دارند؛ به گونه ای که مخاطب می تواند میان مفاهیم قرآنی و مسائل عینی زندگی خود ارتباط برقرار کرده

و از قرآن به عنوان منبع هدایت عملی بهره گیرد.
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